МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
И Н Д У С Т Р И Н С К А Я

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Коломенского района Московской области

140 474 п/о Индустрия,

ул. Школьная, д.1                                                                      тел. 17-31-21

_______________________________________________________________
	Приказ

 04.06.2008г.                                                                                          № 92.
О назначении
 координатора образовательного учреждения

В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО)  в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Заместителя директора по учебной работе А.М.Синицыну назначить координатором образовательного учреждения по направлению РКПМО «Развитие региональной системы оценки качества образования».
 Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                             Ю.В.Горьков